
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A06-070/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-07-2017
a las 13:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Direccion facultativa y Coordinación de Seguridad y Salud de las
obras Rehabilitación y reparación piscina municipal, en el municipio de Sella

Valor estimado del contrato 4.236,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.125,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.236,28 EUR.

Clasificación CPV
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: La duración o vigencia de este contrato se liga al de Obras rehabilitación y reparación piscina
municipal, en municipio de Sella (2016.SOC.004), principal del que este tiene caracter de complementario conforme
al Art.303.2 del TRLCSP, por lo que será coincidente con aquél con la prolongacion que requiera la realizacion de
trabajos relacionados con la liquidacion del contrato principal

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

FC CONSULTORA CIVIL Y URBANISMO, SLP
NIF B54862479

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=13416943-ef41-4c98-9e21-29acb5bb06cb


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.537,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato A06-070/2017
Fecha de Formalización 11/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Incorpora el precio más bajo.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nOpwRR9IlDUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002674783 |  2017-492372 | vie, 14 jul 2017 13:57:32:672 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48343126686093604659466234853521126964 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nOpwRR9IlDUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

